
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS 

PORTARIA DIR Nº 863/2019 - DG (11.01) 

 23062.021612/2019-25Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 21 de agosto de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, nomeado
pela Portaria MEC nº 998, de 13 de outubro de 2015, D.O.U de 14 de outubro de 2015, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o Memorando Eletrônico nº 50/2019 - DTIM/DG/CEFETMG e o Documento nº
23062.021469/2019-71, resolve:

I - Dispensar:

TALLES QUINTAO PESSOA, matrícula SIAPE 1552920, da Função Gratificada de Assistente da Diretoria do
Campus Timóteo, FG-01.

II - Designar:

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA , matrícula SIAPE 1641261, para a Função Gratificada de Assistente da
Diretoria do Campus Timóteo, FG-01.

III - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/08/2019 17:57)
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR GERAL

Matrícula: 980644

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.cefetmg.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 863 2019 PORTARIA DIR 21/08/2019

3670629038


